
ПРИЈАВЕНИ УЧЕНИЦИ ОД 9 ОДДЕЛЕНИЕ 

 Аеродром  Аеродром ООУ "Лазо Ангеловски" Христијан Јакимов 
 Аеродром  Аеродром ООУ "Лазо Ангеловски" Анастасија Мангарова 
 Аеродром  Аеродром ООУ "Лазо Ангеловски" Кристина Стојанова 
 Богданци  Богданци ООУ „Петар Мусев" Горан Василев 
 Богданци  Богданци ООУ „Петар Мусев" Митко Стојков 
 Бутел  с.Љубанци ООУ „Гоце Делчев“ Марија Чаковска 
 Бутел Радишани ООУ ,,Ацо Шопов“ Ангел Крстевски 
 Бутел Радишани ООУ ,,Ацо Шопов“ Клаудија Павловска 
 Бутел Радишани ООУ ,,Ацо Шопов“ Росана Гошева 
 Гази Баба  Гази Баба ООУ ‚‚Крсте Мисирков'' Александар Петковски 
 Гази Баба  Гази Баба ООУ ‚‚Крсте Мисирков'' Давид Глигоров 
 Гази Баба  Гази Баба ООУ "Григор Прличев„ Драган Цветковски 
 Гази Баба  Гази Баба ООУ "Григор Прличев„ Марија Недановска 
 Гази Баба  Гази Баба ООУ "Григор Прличев„ Славица Мојсова 
 Гази Баба  Гази Баба ООУ ‚‚Крсте Мисирков'' Филп Коложегоски 
 Карпош  Карпош ООУ „Јан Амос Коменски" Ева Марија Бизевска 
 Карпош  Карпош ООУ „Јан Амос Коменски" Елена Трајковска 
 Карпош  Карпош ООУ „Јан Амос Коменски" Матеј Костов 
 Куманово  Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Лео Величковски 
 Куманово  Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Марија Митевска 
 Куманово  Куманово ООУ „Браќа Миладиновци" Матеј Каранфилов 
 Куманово  Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Сретен Стошевски 
 Свети Николе  Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ Ана Алексовска 
 Свети Николе  Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ Вероника Арсовска 
 Свети Николе  Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ Марко Иванов 
Аеродром Аеродром ООУ  „Александар Македонски “ Анастасија Аврамовска 
Аеродром Аеродром ООУ  „Александар Македонски “ Леонид Богоески 
Аеродром Аеродром ООУ  „Александар Македонски “ Теодор Ангелов 
Битола Битола ООУ„Климент Охридски" Благоја Трајчески 
Битола Битола ООУ„Климент Охридски" Ивана Ивановска 
Битола Битола ООУ "Ѓорѓи Сугарев"  Мисела Рушидоска 
Битола Битола ООУ "Ѓорѓи Сугарев"  Михаил Блажевски 
Битола Битола ООУ "Ѓорѓи Сугарев"  Сара Долевска 
Битола Битола ООУ„Климент Охридски" Теодора Митровска 
Бутел Бутел ООУ ,,Живко Брајковски" Андреј Алексов 
Бутел Бутел ООУ ,,Живко Брајковски" Иван Христов 
Бутел Бутел ООУ,,Панајот Гиновски" Јана Сотиров 
Бутел Бутел ООУ,,Панајот Гиновски" Михаела Трпковска 
Бутел Бутел ООУ,,Панајот Гиновски" Сара Усеин 
Валандово  Удово ООУ"Страшо Пинџур"-Јосифово Ана Гунова 
Валандово с. Јосифово ООУ „Страшо Пинџур“ Катерина Бокан 
Валандово с. Јосифово ООУ „Страшо Пинџур“ Симеон Проданов 
Велес Г.Оризари ООУ „Рајко Жинзифов" Самра Ускиќ 
Виница Виница ООУ „Гоце Делчев“ Ивана Иванова 
Виница Виница ООУ „Гоце Делчев“ Матеј Наков 
Ѓорче Петров  Волково ООУ„Јоаким Крчоски"  Елена Тодорова 



Ѓорче Петров Ѓорче Петров ООУ„Тихомир Молошевски" Ања Митковска 
Ѓорче Петров Ѓорче Петров ООУ„Тихомир Молошевски" Благица Поповска 
Ѓорче Петров Ѓорче Петров  ООУ Димитар Поп Георгиев -Беровски Ивона Максимова 
Ѓорче Петров Ѓорче Петров ООУ ,,Мирче Ацев“ Јана Мицева 
Ѓорче Петров  Волково ООУ„Јоаким Крчоски" Леонид Димовски 
Ѓорче Петров Даме Груев ООУ„Страшо Пинџур" Леонид Стојановски 
Ѓорче Петров Ѓорче Петров  ООУ Димитар Поп Георгиев -Беровски Лука Давчев 
Ѓорче Петров Даме Груев ООУ„Страшо Пинџур" Марија Тасевска 
Ѓорче Петров Ѓорче Петров  ООУ Димитар Поп Георгиев -Беровски Сања Шубара 
Ѓорче Петров Ѓорче Петров ООУ„Тихомир Молошевски" Стефаниа Јанковска 
Ѓорче Петров  Волково ООУ„Јоаким Крчоски" Стефанија Гавриловска 
Делчево Делчево ООУ ,,Ванчо Прќе" Вања Ѓеоргиевска 
Делчево Делчево ООУ,,Св.Климент Охридски" Ивана Дамјановска 
Демир Хисар Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Климентина Стевковска 
Кавадарци Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Ангела Јовановска 
Кавадарци Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Јана Ајтова 
Кавадарци Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Мила Јованова 
Карпош Карпош ООУ „Братство“ Владимир Митановски 
Карпош Карпош ООУ „Братство“ Ања Велковска 
Карпош Карпош ООУ „Братство“ Анастасија Петровска 
Кисела Вода Драчево ООУ „Кузман Шапкарев“ Ива Зафирова 
Кисела Вода Драчево ООУ „Кузман Шапкарев“ Љиљана Ивановски 
Кисела Вода Драчево ООУ „Кузман Шапкарев“ Марко Кировски 
Кичево  f.Jagoll D. Sh.f. ,,Naim Frasheri" Anila Osmani 
Кичево  f.Jagoll D. Sh.f. ,,Naim Frasheri" Farije Hajre 
Кичево с. Србица ООУ,,Ѓерѓ Кастриоти Скендербеу " FJOLLA BALLAZHI 
Кратово Кратово  ООУ „Кочо Рацин" Бојан Маневски 
Кратово Кратово  ООУ „Кочо Рацин" Сара Арсова 
Куманово  f.Çerkez SHFK "Jeronim De Rada" Besim Bekiri 
Куманово  f.Çerkez SHFK "Jeronim De Rada" Betim Mustafi 
Куманово  f.Çerkez SHFK "Jeronim De Rada" Erina Aziri 
Куманово Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Адриано Вучевски 
Куманово Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Александар Николиќ 
Куманово Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Ангел Митровски 
Куманово Куманово ООУ„Христијан Карпош" Богдан Симоновски 
Куманово Куманово ООУ „Крсте Мисирков" Бруно Ивановски 
Куманово Куманово ООУ „Браќа Миладиновци" Вања Давидовска 
Куманово Куманово ООУ „Браќа Миладиновци" Димитар Димитриевски 
Куманово Куманово ООУ„Христијан Карпош" Елеонора Алексовска 
Куманово Куманово ООУ„Христијан Карпош" Моника Спасовска 
Маврово и Ростуше Скудриње ООУ „Блаже Конески" Aјша Јакуповска 
Маврово и Ростуше село Жировница  ОУ „Јосип Брзо Тито“ Ејсан Голја 
Маврово и Ростуше Скудриње ООУ „Блаже Конески" Рахмина Куртовска 
Охрид Охрид ООУ"ХРИСТО УЗУНОВ" Лука Трајков 
Охрид Охрид ООУ „Братство Единство“ Зејнеп Рамадан 
Охрид Охрид ООУ „Братство Единство“ Ајча Муфти 
Прилеп с.Мало Коњари ООУ,,Страшо Пинџур„ Анастасија Бумбароска 



Прилеп Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Марија Јошевска 
Прилеп Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Андреј Бошески 
Прилеп Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Бисера Пирганоска 
Сарај s.Bojane OOU „Ibe Pailikuqa“ Amar Ibishi 
Сарај s.Bojane OOU „Ibe Pailikuqa“ Bejza Zeqiri 
Сарај s.Bojane OOU „Ibe Pailikuqa“ Eanda Memedi 
Свети Николе Свети Николе ООУ,,Кирил и Методиј" Mатеј Славевски 
Свети Николе Свети Николе ООУ,,Кирил и Методиј" Ива Дечков 
Свети Николе Свети Николе ООУ,,Кирил и Методиј" Стефан Јорданов 
Сопиште Ракотинци ООУ „Драга Стојановска" Александар Тасевски 
Сопиште Ракотинци ООУ „Драга Стојановска" Анастасија Стојановиќ 
Сопиште Ракотинци ООУ „Драга Стојановска" Симона Митревска 
Струга Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ Малик Бекир 
Струмица Просениково ООУ ,,Герас Цунев“ Ѓеоргиев Ѓорги 
Струмица Струмица  ООУ„Маршал Тито" Ѓорги Иљашев 
Струмица Струмица  ООУ„Маршал Тито" Драгана Костадинова 
Струмица Струмица  ООУ„Маршал Тито" Јован Стојанов 
Струмица Просениково ООУ ,,Герас Цунев“ Милена Петрова 
Струмица Просениково ООУ ,,Герас Цунев“ Спасов Никола 
Струмица с. Дабиље ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Христијан Витанов 
Студеничани Studeniqan ООУ „Наим Фрашери“  Emine Iseni 
Студеничани Studeniqan ООУ „Наим Фрашери“  Medina Hashimi 
Студеничани Studeniqan ООУ „Наим Фрашери“  Brisa Adili 
Тетово  Poroj Sh.f.,,Gj.K.skenderbeu" Dorart Rustemi 
Тетово  Poroj Sh.f.,,Gj.K.skenderbeu" Akil Fazliu 
Тетово  Poroj Sh.f.,,Gj.K.skenderbeu" Anisa Muaremi 
Тетово Reçicë e Madhe Shfk :Përparimi" Blerina Bilalli 
Тетово Reçicë e Madhe Shfk :Përparimi" Dora Qamili 
Тетово Reçicë e Madhe Shfk :Përparimi" Lorik Islami 
Центар Жупа с.Броштица ООУ „Мустафа Ќемал Ататурк" Елдиса Османовска 
Чаир Чаир ООУ „Хасан Приштина“  Eisan Vatic 
Чаир Чаир OOU "Kongresi i Manastirit"  Sumejra Abdullai 
Чаир Чаир OOU "Kongresi i Manastirit" Ajna Sali 
Чаир Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ Amela Idrizoska 
Чаир Чаир OOU „Hasan Prishtina“ Anesa Zekiri 
Чаир Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Benjamin Fakic 
Чаир Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ Dina Halilvic 
Чаир Чаир OOU „Hasan Prishtina“ Edi Qerimi 
Чаир Чаир OOU "Kongresi i Manastirit" Emir Kurtishi 
Чаир Чаир OOU „Hasan Prishtina“ Kanita Kruezi 
Чаир Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Lejla Kujovic 
Чаир Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ Nikola Ggeorgievski 
Чучер Сандево Сандево ООУ „Александар Урдаревски" Викторија Којчиновиќ 
Чучер Сандево Сандево ООУ „Александар Урдаревски" Александра Љотиќ 

 

 


